АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                  ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.03.2023 года                              № 27                                                                                                               п. Возы
Об утверждении
графика отпусков

1. Утвердить график отпусков муниципальных служащих администрации Возовского сельсовета Поныровского района на 2023 год согласно приложению №1.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                               А.М. Вялых

Приложение №1
к распоряжению Администрации
 Возовского сельсовета
№27 от 21.03.2023

ГРАФИК
отпусков муниципальных служащих администрации Возовского сельсовета на 2023 год.

	№ п/п
	ФИО служащего
	период
	отпуск
	дни отпуска

	1
	Вялых А.М. – Глава Возовского сельсовета
	29.10.2022 – 29.10.2023
	июнь
	30 кал. дней
5 дополнит.

	2
	Кудинов Н.С. – Заместитель главы
	20.03.2023 – 20.03.2024
	[bookmark: _GoBack]декабрь
	15 кал. дней

	3
	Кобзева Н.И. – Начальник отдела бухучета и отчетности, главный бухгалтер
	17.11.2021 – 17.11.2022
	июль
	16 кал. дней
10 дополнит.

	4
	Медведева В.И. – специалист
	01.02.2022 – 01.02.2023
	апрель, июль
	30 кал. дней
10 дополнит.

	5
	Булгакова В.Л. – ведущий  специалист
	02.11.2022 – 02.11.2023
	май
	30 кал. дней
2 дополнит.

Ознакомлены: ________А.М. Вялых, ________Н.С. Кудинов, _________Н.И. Кобзева, _________В.И. Медведева, _________В.Л. Булгакова.